

welcome Gesellschaft für Eventmarketing und Kommunikation mbH

Eventagentur

Kongressorganisation

Incoming-Agenturen



Citrosuco, Messeservice - © Dieter Jacobi Fotografie

Mit uns entstehen bei Ihren Veranstaltungen echte welcome Momente für bleibende Erinnerungen.

welcome ist Ihre Eventagentur in und für Köln, ganz Deutschland und international.

Seit nunmehr fast 30 Jahren. Wir denken uns ein in Ihre Markenwelt, Ihre Botschaften und Ihre Zielgruppen, übersetzen diese in ein überzeugendes Konzept und planen Ihr Event, Ihre Tagung, Ihren Kongress, Ihr Jubiläum. Live, hybrid oder digital. Intensiver Austausch, Abstimmung und Beratung gemeinsam mit Ihnen gehen ganzheitlichem Veranstaltungsmanagement voraus. Die langjährige Expertise und das professionelle Knowhow unseres Teams sind die Basis einer Zusammenarbeit auf Augenhöhe.

Wir verfügen über die richtigen Tools und sind im Fullservice Spezialisten für:

- Corporate Events
- Kongresse & Konferenzen
- Tagungen & Tagungsincentives
- Jubiläumsveranstaltungen
- · Rahmenprogramme & Teambuildings
- Eventkommunikation
- Incoming Events

Ansprechpartner:

Frau Frauke Landsberg welcome Gesellschaft für Eventmarketing und Kommunikation mbH

**** +49 2234 953220

■ landsberg@welcome-events.de

Adresse:

Bachemer Straße 6-8 50226 Frechen

4 +49 2234 953220

★ www.welcome-events.de/

Autor:

Cologne Convention Bureau convention@koelntourismus.de

Organisation:

Cologne Convention Bureau convention@koelntourismus.de



QR-Code scannen und diese Seite offline speichern, mit Freunden teilen und mehr.

nttps://s.et4.de/8PHKf

Quelle: destination.one ID: p_100202353 Zuletzt geändert am 23.04.2024, 13:45

Kampagne Silent-Rider - © welcome GmbH Shell make the future rheinland - © Dieter Jacobi Fotografie HGK Tagung - © Oliver Wachenfeld Global Conference on Economic Geography - © welcome GmbH Gesundheitskongress des Westens 2023 - © Schmidt-Domine AWO 100-jähriges Jubiläum.jpg - © Dieter Jacobi Fotografie expleo Tagung - © Dieter Jacobi Fotografie Currenta Mitarbeiterevent - © welcome GmbH welcome Team - © Dieter Jacobi